24/10/2023, 11:47 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=913709 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO DE LETRAS E ARTES - DEPLA

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 70/2023 - DEPLA (11.02.25.17)
(Identificador: 202470939)

Nº do Protocolo: 23125.011097/2023-70
Macapá-AP, 05 de Maio de 2023.

DIVISÃO DE CONTRATOS - DICONT

Título: Encaminhamento de projeto atualizado - Projeto n° 63/2022

Senhor(a) chefe(a),

Na oportunidade em que o cumprimentamos cordialmente, encaminhamos em anexo o projeto
n° 63/2022 intitulado “Literaturas do Norte: vozes e escritas da Amazônia - 2ª Oferta” vinculado
ao Programa de formação, capacitação, aperfeiçoamento e idiomas – PROFID, referente ao
contrato n°07/2023, com as devidas atualizações no Sistema Integrado de Patrimônio,
Administração e Contratos - SIPAC.

Informamos que a alterações no plano de trabalho se deu em virtude do atraso na liberação no
repasse de recursos financeiros pelo Governo Federal, com isso, houve a necessidade de realizar
atualizações no plano de trabalho do referido projeto.

Atenciosamente,

(Autenticado em 05/05/2023 10:47)
MARCOS PAULO TORRES PEREIRA

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 2028361

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: eeaeb52dde

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf